NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2019 年 2月 20 日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13 号
株 式 会 社 中 京 銀 行

メルカリのスマホ決済サービス「メルペイ」への

電子マネーチャージサービスの開始について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、2019 年 2 月 13 日(水)より、株式会社メルペイ(代表

取締役 青柳 直樹)が運営するスマホ決済サービス「メルペイ」と電子マネーチャージ

サービスの連携を開始いたしましたので、お知らせします。

 当行では、今後ともお客さまの多様なニーズにお応えするため、商品・サービスの充実

に取り組んでまいります。

記

１．サービス概要

  「メルペイ」は、フリマアプリ「メルカリ」で利用できるスマホ決済サービスです。

「メルカリ」の売上金の他、銀行の預金口座を登録し「メルペイ」に残高をチャージする

ことで、スマートフォンを使ってお店や「メルカリ」でお買い物が可能です。

２．預金口座からの電子マネーチャージ方法

  「メルペイ」のチャージ画面で中京銀行を選択し、ご自身の口座を登録(初回のみ)する

ことにより、中京銀行の口座から直接チャージし、「メルペイ」をご利用いただくことが

可能となります。

３．サービス開始日

  2019 年 2月 13 日(水)

以上